
Objekt : Název objektu : JKSO :

Mš Michalovice Mladá Boleslav

Stavba : Název stavby : SKP :

vybavení školky - vnitřní vybavení

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 70 000

R HSV celkem 3 127 857

N PSV celkem 0

ZRN celkem 3 197 857

HZS 0

RN II.a III.hlavy 3 197 857 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 3 197 857 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 3 197 857,00 Kč

DPH 21 %  činí : 671 550,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 869 407,00 Kč

Poznámka :
Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla. A 

to i když nejsou zvlášt uvedeny ve výkazu výměr.To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu,výkresů a tech.zpráv je třeba v nabídkové 

ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálů,nářadí a strojů nutných k práci i když tyto nejsou ve výkazu výměr 

vypsány zvlášt. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech,výkresech a tech.zpráv,má za povinost toto 

zdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky na víc zřetel. Předkládaný materiál k 

ocenění je pouze výkazem výměr. Nabídková cena musí obsahovat veškeré položky nutné k dokončení díla-t.j. např. kompletní zařízení 

staveniště a režie výstavby včetně všech poplatků, přesun hmot, lešení, ochrana proti hluku a prašnosti, dodavatelská dokumentace pro výrobní 

přípravu stavby, náklady na požadavky DOSS jako např. pasportizace okolních staveb a chodníku, úklid stavby atd...                                                                                                                                                                                                                                        

Pokud je někde uveden konkrétní název, pak je uveden pouze jako referenční. Je to z důvodu bližší specifikace vlastností, nikoliv z důvodu 

použití konkrétního materiálu.                                                                                                                                                                     

Zhotovitel použije materiály a výrobky dle svého uvážení tak, aby byly dodrženy projektem či referenčním výrobkem dané vlastnosti.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Omega project s.r.o. Praha

statutární město Mladá Boleslav

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1



MŠ Michalovice Mladá Boleslav

vybavení školky - vnitřní vybavení

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Vnitřní vybavení 3 127 857 0 0 70 000 0

CELKEM  VYBAVENÍ 3 127 857 0 0 70 000 0

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE  VYBAVENÍ ŠKOLKY

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

Strana 2



AKCE: NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY MICHALOVICE, MLADÁ BOLESLAV

ČÁST: NÁVRH ROZMÍSTĚNÍ A SPECIFIKACE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Č.P. NÁZEV MATERIÁL POVRCH SPECIFIKACE
 JC bez 

DPH

KS 

celke

m

CC bez DPH

1 židle dětská dřevo-masiv bezb.lak

stohovatelná, ergonomicky tvarovaná pro děti předškolního věku 

výška těla cca 95-115 cm, výška sedáku 28 cm - 56ks, výška 

sedáku 34cm - 56ks, opěradlo + sedák mořeny dle barvy třídy 

(zelená, modrá, žlutá, červená). Opatřena zdravotně nezávadnými 

polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky.

1 126 112 126 112

2 stůl dětský dřevo-masiv bezb.lak

čtvercový dětský stůl, 80x80cm, výška desky 46cm, výškově 

nastavitelný +-5cm, hrany lemovány v barvě třídy (zelená, modrá, 

žlutá, červená)

3 024 4 12 096

3 lehátko dětské molitan
vrchní materiál 100% bavlna, spodní část omyvatelná, snímatelný 

potah, š/v/d - 55/8/130 cm
685 112 76 720

4 polštář výplň: polyesterové duté kuličky, povrch: 100% bavlna, 45x60cm 138 112 15 456

5 povlak - polštář 100% bavlna
45x60cm, pro provoz budou každé třídě náležet tři kompletní sady 

ložního prádla pro 28 dětí v barevných variacích dle třídy.

6 přikrývka
výplň: polyesterové duté vlákno 2x 100g, povrch: 100% bavlna,  

90x135cm
255 112 28 560

7 povlak - přikrývku 100% bavlna
90x135cm, pro provoz budou každé třídě náležet tři kompletní 

sady ložního prádla pro 28 dětí v barevných variacích dle třídy.
243 336 81 648

8 prostěradlo froté napínací prostěradlo na dětské lehátko 60x135cm 115 336 38 640

9 švédská lavička dřevo-masiv bezb.lak
švédská lavička s kladinkou, dl. 300cm, na jedné straně háky pro 

zavěšení na ribstole
4 738 4 18 952

10 stůl kancelářský dřevo-masiv bezb.lak

kancelářský stůl s boční a zadní deskou, stolová deska tl. min. 

22mm, rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlah, 180/80/73cm 

(š/hl/v)

4 759 4 19 036

11 kontejner dřevo-masiv bezb.lak

pojízdný kancelářský kontejner pod stůl se třemi zásuvkami, 

částečný výsuv, 40/55/58cm, uzamykatelný, totožný klíč pro 

všechny třídy dětí

4 505 5 22 525

v sadě pol. č.7



12  židle kancelářská plast/kov textil

ergonomicky tvarovaná kancelářská židle, synchronní mechanika 

se závislým nakláněním sedáku a opěráku. Výškově stavitelný 

opěrák ze síťoviny, nylonový černý kříž na kolečkách, sedák 

čalouněný. Polypropylenové područky.

1 980 5 9 900

13 vozík servírovací nerez nerez
servírovací policový vozík nerezový, 3 police, 74/116/102cm 

(š/d/v)
5 292 4 21 168

14 vozík servírovací nerez nerez
servírovací policový vozík nerezový pod várnici, 3 police, 

45/69/90cm (š/d/v)
3 145 4 12 580

15 várnice na tekutiny nerez lak várnice na tekutiny s nerez vložkou a kohoutkem, 20 litrů 6 051 4 24 204

16a 3 793 20 75 860

17a 4 635 12 55 620

18a 2 874 12 34 488

19a 5 677 8 45 416

sestava skříní - sestava 

A1
lamino/dýha lak

 korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm,  korpus 

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma 

bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda 

naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez 

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. V 

horní části uzavřené skříně s dvoukřídlími dveřmi. Uvnitř skříně 

jedna přestavitelná police. Střední část otevřené police. Spodní 

část skříně vybavena vodícími lištami, do nichž jsou zasazeny 

plastové boxy o velikosti 31/42/15cm. Sestava celkem obsahuje 

36 párů vodících lišt a 18 plast boxů. Spodní řada je tvořena 

plastovými boxy velikosti 32/43/30cm (výška bez koleček) + 

kolečka průměru 7,5cm, 2x s brzdou. Náhled na sestavu viz 



16b 3 793 8 30 344

17b 4 635 8 37 080

18b 2 874 8 22 992

20 skříňka na kolečkách lamino/dýha lak

korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm,  korpus 

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma 

bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda 

naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez 

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Skříň 

rozdělena na 3 díly, krajní moduly mají dvířka a jsou opatřeny vždy 

jednou přestavitelnou policí. Středový modul skříňky je opatřen 

2ks přestavitelných polic z LTD min tl. 18mm. Skříňka opatřena 4 

bržděnými kolečky o průměru 75 mm. rozměr skříně 104/48/81cm 

(š/hl/v)

5 079 8 40 632

21 skříň lamino/dýha lak skříň zásuvková s vloženými policemi, 51/180/40 cm (š/v/h) 7 438 4 29 752

22
kryt topných těles s 

parapety
dýha lak

průběžný kryt radiátorů 90/21cm (v/h), s parapety v místě oken (hl. 

16,5cm), celková dl. 23,2m, mřížka 10/150cm (kov) nad každým 

topným tělesem, odsazený od podlahy 10cm

2 354 92,8 218 451

23 ribstole dřevo-masiv lak sportovní ribstole kotvená do stěny, 90/270cm (š/v) 4 200 4 16 800

sestava skříní - sestava 

A2
lamino/dýha lak

 korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm,  korpus 

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma 

bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda 

naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez 

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. V 

horní části uzavřené skříně s dvoukřídlími dveřmi. Uvnitř skříně 

jedna přestavitelná police. Střední část otevřené police. Spodní 

část skříně vybavena vodícími lištami, do nichž jsou zasazeny 

plastové boxy o velikosti 31/42/15cm. Sestava celkem obsahuje 

36 párů vodících lišt a 18 plast boxů. Spodní řada je tvořena 

plastovými boxy velikosti 32/43/30cm (výška bez koleček) + 

kolečka průměru 7,5cm, 2x s brzdou. Náhled na sestavu viz 

výkres. rozměr: 210/183/48 cm (š/v/hl)



24 příčka lamino, sklo

lamino příčka v barvě shrnovací stěny se zasklením 

bezpečnostním sklem, plocha lamina 4,8 m2, plocha bezp. skla 

3,6 m2

3 600 4 14 400

25 shrnovací stěna lamino, hliník

stěna po zatažení zcela rovná, zavěšena v hliníkové vodicí 

kolejnici přichycené ke stropu, povrch stěny laminován, d - 470 m, 

v - 300 cm

26 616 4 106 464

26 regál mobilní masiv/textil lak
mobilní regál na výtvarné pomůcky se 4-5 policemi, 90/160/45 cm 

(š/v/h)
5 893 4 23 572

27 koberec textil

zátěžový, smyčkový, měkký, snížená hořlavost, plochy: m.č.1.14 - 

52,2 m2,       m.č. 1.19 - 52,2 m2, m.č. 2.13 - 52,2 m2, m.č. 2.18 - 

52,2 m2, m.č. 2.06 - 16,5 m2, barvy dle barevných variant tříd 

(zelená, modrá, žlutá, červená)

26 500 26 500

28 závěs lehký textil
lehký závěs v kolejnici opticky kryjící vestavěnou skříň s dětskými 

lehátky a lužkovinami v-300cm, dl.-400cm
8 190 4 32 760

29 8 632 8 69 056

30 6 324 8 50 592

31 3 346 8 26 768

32 4 465 8 35 720

33a 3 157 4 12 628

33b 5 466 4 21 864

34 výdejní pult dřevo-masiv lak výdejní pult u okénka do přípravny, konzole, kotvení, 150/40/5cm 473 4 1 892

35 žíněnka PE pěna PU textilie
skládací žíněnka, vícebarevná, rozměry rozložené žíněnky 

200/140/4 cm (d/š/v)
3 794 4 15 176

36 sedací souprava textil/molitan

dětská 3-místná pohovka celočalouněná, výplň PUR pěna s vyšší 

gramáží. Spodní část kluzáky. Horní část opěradla v radiusu R50 

v kolením ohybu zaoblení R100, + jednomístné křeslo ve stejném 

provedení. Sestava - 2x křeslo 45/50/61cm - výška sedadla 36cm, 

(š/d/v), 1x gauč 45/120/36cm (š/d/v)

8 762 4 35 048

sestava skříní na 

lehátka a lůžkoviny - 

sestava A5

lamino/dýha lak

 korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus 

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma 

bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda 

naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez 

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. V 

horní části uzavřené skříně s jedno a dvoukřídlími dveřmi. Uvnitř 

skříně jedna přestavitelná police. Střední část uzpůsobena pro 

uložení 30ks matrací a 30ks ložních souprav. rozměr: 

400/48/300cm (š/hl/v). Náhled na sestavu viz výkres.



37 kuchyňka dětská dřevo-masiv lak
dětská kuchyňská linka, sporák, dřez, trouba, nádobí, 

125/142/38cm (š/v/h)
8 320 4 33 280

38 hodiny nástěnné plast/kov ručičkové nástěnné hodiny, velký průměr, výrazné číselné značení 314 6 1 884

39 koš na odpadky nerez uzavíratelný koš na odpadky s vyjmutelnou vložkou 350 6 2 100

40 tabule magnetická nerez/plast bílá volně stojící magnetická / popisovací tabule 60x120cm 1 562 4 6 248

41 žaluzie dřevo lak
dřevěná horizontální žaluzie v interiéru, 105/140cm (š/v), lazura 

dle nábytku
2 520 76 191 520

42 regál policový pozink/plast
policový regál s přestavitelnými policemi, nosná kce pozink, police 

plast, 6x police á 40cm, 120/250/40 (š/v/h)
3 299 23 75 877

43
šatnový blok - sestava 

A4
dřevo-masiv lak

šatnový blok pro děti, členěný - 14x á 30cm, lavička, 2x háček na 

oděv, horní polička, zadní stěna, úložný prostor bot - drátěný 

systém, 422/132/38 (š/v/h), hrany lemovány v barvě třídy (zelená, 

modrá, žlutá, červená)

18 453 8 147 624

44
kryt topných těles s 

parapety
dýha lak

průběžný kryt radiátorů 90/21cm (v/h), s parapety v místě oken (hl. 

16,5cm), celková dl. 2,8m, mřížka 10/150cm (kov) nad  topným 

tělesem

2 354 11,2 26 365

45 čistící zóna textil
čistící zóna (rohož) zapuštěná do podlahy v nerez. Rámečku, 

60/100cm
599 4 2 396

46 nástěnka dřevo/textil lak

informační nástěnka s měkkým povrchem, rám nástěnky z 

eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby 

bylo zabráněno kroucení nástěnky. Rohy rámu plastové 

zakulacené, 100/80cm

894 9 8 046

47a nerez lak

nerezová kuchyňská linka s pracovní deskou, dřez nerezový, 

skříňky - 1x šuplíky, 1x dvoukřídlá,     1x jednokřídlá, 276/85/60 

(š/v/h)

11 387 4 45 548

47b lamino/dýha lak
horní skříňky kuchyňské linky - 1x dvoukřídlá, 4x jednokřídlá, 

276/60/40 (š/v/h)
6 072 4 24 288

48
kryt topných těles s 

parapety
dýha lak

průběžný kryt radiátorů 90/21cm (v/h), s parapety v místě oken (hl. 

16,5cm), celková dl. 250 cm, mřížka 10/150cm (kov) nad  topným 

tělesem

2 354 10 23 540

49 zrcadlo sklo zrcadlo pro personál 60/80cm, zabroušené, celoplošně nalepené 1 058 6 6 348

50 koš na odpadky nerez malý odpadkový koš na hygienické potřeby 385 2 770

51 stůl restaurační dřevo-masiv lak stůl restaurační, 90/140 4 071 1 4 071

kuchyňská linka - 

sestava A3



52 stůl restaurační dřevo-masiv lak stůl restaurační, 90/90 2 623 1 2 623

53 židle jídelní
dřevo-

masiv/textil
lak židle jídelní pro personál s textilním potahem 1 296 16 20 736

54 skříň šatní lamino/dýha lak

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Dno 

a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře 

naloženy na korpusu. Dveře se závěsy s úhlem otvírání od 95° do 

110°. Vnitřní dělení v pravé části odkládací poličky, jedna pevná 

police v horní části k ní připevněn výsuv na rámínka. Úchytka 

hliníková " L" profil s roztečí 96mm. Skříň uzamykací 

jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 80/180/42cm 

(š/v/hl)

5 753 5 28 765

55 skříň-komoda lamino/dýha lak
komoda se soklem, jednokřídlá, 4x zásuvka, pracovní plocha, 

100/95/50 (š/v/h)
4 518 1 4 518

56 garnýž + záclona dřevo/textil lak jednořadá dřevěná garnýž dl. 280cm, 2x záclona 160/160cm (š/v)
1147

2 2 294

57 regál policový pozink/plast
policový regál s přestavitelnými policemi, nosná kce pozink, police 

plast, 6x police á 40cm, 105/250/40 (š/v/h)
2 896 4 11 584

58 skříň lamino/dýha lak

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Dno 

a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře 

naloženy na korpusu. Dveře se závěsy s úhlem otvírání od 95° do 

110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32mm. Podpěry 

polic kovové válečky.Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96mm. 

Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Dno opatřeno 

rektifikacemi, jednokřídlá 40/180/42cm

3 064 2 6 128

59 regál policový pozink/plast
policový regál s přestavitelnými policemi, nosná kce pozink, police 

plast, 6x police á 40cm, 90/250/40 (š/v/h)
2 896 3 8 688

60 nástěnka dřevo/textil lak

informační nástěnka s měkkým povrchem. Rám nástěnky z 

eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby 

bylo zabráněno kroucení nástěnky. Rohy rámu plastové 

zakulacené. 140/100cm

1 370 2 2 740

61 orientační systém nerez orientační systém budovy, směrové a popisové značení 1 000 24 24 000

62 stůl kancelářský dřevo-masiv lak kancelářský stůl bez boční a zadní stěny, 4 nohy, 78/140cm 4 455 2 8 910

63 stůl "L" kancelářský dřevo-masiv lak
kancelářský stů do "L" - sestava pracovní plochy a PC, zadní a 

boční stěny, 216/160 cm
8 734 1 8 734



64 skříň lamino/dýha lak

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. 

Police a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. 

Dveře naloženy na korpusu. Dveře se závěsy s úhlem otvírání od 

95° do 110°. Přestavitelné police po 32mm, podpěry polic kovové 

válečky. Skříně jsou uzamykatelné jednocestným zámkem. 

Úchytka hliníková " L" profil s rozečí 96mm. Skříň je rozdělena na 

2 části, spodní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi naloženými na 

korpus a opatřeny jednou přestavitelnou policí, horní díl, výška 

3OH, opatřen dvěmi přestavitelnými policemi - část otevřená. Dno 

opatřeno rektifikacemi. 80/180/42cm

5 687 2 11 374

65 skříň lamino/dýha lak

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Dno 

a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře 

naloženy na korpusu. Dveře se závěsy s úhlem otvírání od 95° do 

110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32mm.Podpěry 

polic kovové válečky. úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96mm. 

Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Dno opatřeno 

rektifikacemi. 80/180/42cm

5 123 3 15 369

66 trezor ocel lak bezpečnostní trezor, objem cca 15l, kotvený do stěny, 7 800 1 7 800

67 vozík na prádlo nerez/textil vozík na přepravu prádla, 61/95/100cm (š/d/v) 1 115 2 2 230

68 regál policový pozink/plast
policový regál s přestavitelnými policemi, nosná kce pozink, police 

plast, 6x police á 40cm, 60/250/40 (š/v/h)
2 810 1 2 810

69 stůl kancelářský lamino lak kancelářský stůl bez boční a zadní stěny, 4 nohy, 78/120cm 4 203 1 4 203

70 vozík úklidový kov/plast
úklidový vozík, 2x nádoba na úklidovou vodu, mop-press, pytel na 

sběr odpadků
6 870 2 13 740

71 schůdky kov
pracovní schůdky z lehčeného kovu (hliník) pro přístup do výšky 

min. 3m 1281
2 2 562

72 věšák nerez

věšák na ručníky pro děti, konstrukce z lamina s celoplošnou 

výplní, svislé členění á 10cm oddělující jednotlivé růčníky - 2 x 14 

přihrádek s dvojháčky, kotveno do podlahy, cca 155/95/39cm 

(š/v/h)

11 050 4 44 200

73 dávkovač mýdla nerez
malý dávkovač tekutého mýdla, nástěnný, vhodný pro obsluhu 

dětmi
774 35 27 090

74 zástěna nerez
nerezová zástěna mezi pisoáry, rámová konstrukce s celoplošnou 

výplní, kotveno do stěny
4 954 16 79 264



75 zás. toal. papíru nerez zásobník na toaletní papír, průměr role 20cm, uzavírací 1 120 19 21 280

76 nástěnka dřevo/textil

nástěnka s měkkým povrchem na výtvory dětí. Rám nástěnky z 

eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby 

bylo zabráněno kroucení nástěnky. Rohy rámu plastové 

zakulacené. 90/120cm

1107 16 17 712

77 značkovník dřevo
značkovník se 30 čtverečky k nalepení rozlišovací samolepky a 

umístění výměnné jmenovky dítěte cca 58/78cm (š/v)
5767 4 23 068

78 rozlišovací značky papír
papírové samolepky, lesklý samolepící papír, omyvatelný, rozměr 

3,7x3,7cm
119 8 952

79 rozlišovací značky plast/kov rozlišovací značky s otvorem 624 4 2 496

80 poznávací razítka dřevo dřevěná razítka s motivy 1304 4 5 216

81 stůl dětský dřevo - masiv bezb.lak

obdélníkový dětský stůl, 120x80cm, výška desky 46cm, výškově 

nastavitelný        +-5cm, hrany lemovány v barvě třídy (zelená, 

modrá, žlutá, červená)

3275 16 52 400

82 stůl dětský dřevo-masiv bezb.lak

lichoběžníkový dětský stůl, 120x60cm, výška desky 46cm, 

výškově nastavitelný   +-5cm, hrany lemovány v barvě třídy 

(zelená, modrá, žlutá, červená)

3429 4 13 716

83 hrací koberec textil dětský kusový koberec s potiskem, rozměry 140/200 cm 648 4 2 592

84 polikarpova stavebnice dřevo bezb.lak

stavebnice skládající se z různých tvarů těles - kvádr, válec, 

trojhran, krychle, tyče, kola, půlválec, zajišťovací kolíky, kladívko, 

atd. - počet dílů cca 24

11060 4 44 240

85 magnetická stavebnice plast magnetická stavebnice 147 dílů, rozměr boxu 23x28x26cm 6146 4 24 584

86 molitanová stavebnice
polyuretan. 

pěna
koženka

stavebnice z pevné polyuretanové pěny potažená oděruvzdornou 

koženkou, základní délka hrany stavebnice je 30cm
10404 4 41 616

87 taška pro stavebnici textil Taška pro skladování stavebnice - rozměry 120x90x60cm 889 4 3 556

88 stolek dřevo-masiv stolek k dětské sedací soupravě 59/26/26cm (š/v/h) 1190 4 4 760

89 kadeřnický koutek dřevo-masiv

kadeřnictví se dvěma zásuvkami. Stůl  na dřevěné podnoži se 

zakulacenou zrcadlovou stěnou, pod stolovou deskou dvě 

zásuvky. Zásuvky - částečný výsuv, např. metabox.  Čela se 

zafrézovanou plastovou úchytkou do horní hrany čela zásuvky. 

Materiál LTD tl.18 mm, všechny hrany olepeny plastovou hranou -  

tl. 2 mm. Plastové kluzáky.

4536 4 18 144



90 Orffovy nástroje

sada dětských rytmických orffovo nástrojů, 1x triangl, 1x malý 

bubínek s činelky, 1 pár dřevěných maracas, 2x plastové chrasticí 

vajíčko, 1x činelky s dřevěným držadlem, 1 pár prstových činelů, 

2x rolničky na plastovém kroužku, 1x rolničky s dřevěným 

držadlem, 1x dřevěný rourkový bubínek s držadlem a paličkou, 2x 

dřevěné kastaněty

1023 4 4 092

91 Ozvučná dřívka dřevo ozvučná dřívka z bukového dřeva, rozměry 18x200mm 86 12 1 032

92 Dělicí stěna
laminát. 

dřevotříska

dělící stěna z kvalitní laminátové dřevotřísky s ABS hranami, 

oboustranně barevné, 3-bodové kotvení, rozměry 60x120cm
1347 8 10 776

93 ručníky 100% bavlna Ručníky v barevných variantách dle třídy, rozměr 50x30cm 57 336 19 152

94 nástěnný krokodýl dřevo
Krokodýl se upevňuje na stěnu. Každá z jeho částí Slouží k 

procvičení jemné motoriky a koordinace. Rozměr: 180 x 5 x 66 cm
1303 2 2 606

95 nástěnný hrošík dřevo
Hrošík se upevňuje na stěnu a slouži k procvičení jemné motoriky 

a koordinace. Rozměr: 91 x 32 cm.
1303 4 5 212

96 nástěnný medvídek dřevo
Medvídek se upevňuje na stěnu a slouží k procvičení jemné 

motoriky a koordinace. Rozměr: 91 x 32 cm.
1303 4 5 212

97 provázková nástěnka dřevo

barevně lakovaná dřevovláknitá MDF deska, buková překližka, 

provázek, kovová očka, šíře 38 x výška 88 cm, provázkové 

osnovy 3 m

6715 4 26 860

98 skříň s plast. boxy lamino/dýha lak

Korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm,  korpus 

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma 

bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda 

naložená na boky skříně. 8 párů vodících lišt pro uložení celkem 

8ks plastových boxů o rozměrech 75x312x427mm, rektifikace, 

36/48/73cm. (š/hl/v) hrany dle barvy třídy (zelená, modrá, žlutá, 

červená).

3314 12 39 768

99 dřevěná lavička dřevo-masiv dřevěná lavička s designovým provedením vlnka, 240/50/25cm 2283 4 9 132



100 skříň s plast. boxy lamino/dýha lak

korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm,  korpus 

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma 

bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda 

naložená na boky skříně. Skříň rozdělna na 2 díly, moduly s 

vodícími lištami, celkem 16 páru, do kterých jsou zasazeny 

plastové boxy - celkem 8ks o rozměrech 150 x 312 x 427 mm, 

rektifikace. Rozměr skříně 70/48/73cm š/hl/v., hrany dle barvy 

třídy (zelená, modrá, žlutá, červená).

4575 12 54 900

101 skříň pro zaměstnance plech

Plechová dvojskříň, zamykání na cylindrický zámek. Vnitřní 

vybavení: police, háček, tyč. Ventilační otvory ve dveřích. Šatníky 

jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při 

zavírání. Spodní část šatníku opatřena plastovými kluzáky pro 

větší stabilitu na podlaze. 60/180/50 (š/v/h)

2150 6 12 900

102 stůl restaurační dřevo-masiv lak stůl restaurační, 80/60 1958 1 1 958

103 dětský kočárek kov/plast/textil Kovová konstrukce kočárku, plastové prvky a textilní popruhy. 826 8 6 608

104 police dýha lak
police vložené do prostoru mezi radiátory, hloubka 21cm, celková 

délka 19,5m
17355 4 69 420

105 skříňka na kolečkách lamino/dýha lak

korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm,  korpus 

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma 

bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda 

naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez 

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 

Skříňka opatřena 4 bržděnými kolečky o průměru 75 mm. rozměr 

skříně 70/48/81cm. š/hl/v

4320 4 17 280

106 info panel ocel lak informační tabule formátu A1 2526 1 2 526



107 skříňka na kolečkách lamino lak

Korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm,  korpus 

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma 

bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda 

naložená na boky skříně. Skříň rozdělna na 3 díly, každý modul 

obsahuje 8 párů vodících lišt, celkem 24párů, 8ks plastových boxů 

velikosti 150x312x427mm, 8ks plastových boxů velikosti75 x 312 

x 427 mm. Ve dně skříně nasezena kolečka s brzdou o průměru  

min. 75mm. rozměr skříně: 101/48/81cm š/hl/v.

4294 8 34 352

3 127 857

Pozn.: Pokud je ve specifikaci uvedeno lamino/dýha, jsou vložené police z lamina a krycí dvířka dýhované.


